
Tisci Antonio DIRETTORE GENERALE 0971 656 274/51 antonio.tisci@arpab.it

Fasano Maria COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE 0971 656 251 maria.fasano@arpab.it

Lorigi Pancrazio COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE 0971 656 274 pancrazio.lorigi@arpab.it

Di Muro Ersilia COLLABORATORE TECNICO PROF.LE 0971 656 221 ersilia.dimuro@arpab.it

Muro Sante COLLABORATORE TECNICO PROF.LE 0971 656 374 sante.muro@arpab.it

Lapadula Donato 'COLLABORATORE PROF.LE SANITARIO TECNICO PREV. 0971 656 310 donato.lapadula@arpab.it

Colucci Rosaria COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE 0835 225 412 rosaria.colucci@arpab.it

D'Andraia Fiorentino 0835 5413 275 fiorentino.dandraia@arpab.it

Ferruzzi Walter 0835 5413 332 / 334 walter.ferruzzi@arpab.it

Guidotti Emanuele 0835 5413 332 / 334 emanuele.guidotti@arpab.it

Gerardi Paolo COLLABORATORE TECNICO PROF.LE 0971 656 233 paolo.gerardi@arpab.it

Di Nuzzo Giuseppe COLLABORATORE TECNICO PROF.LE 0971 656 217 giuseppe.dinuzzo@arpab.it

Mancusi Vito ASSISTENTE TECNICO 0971 656 233 vito.mancusi@arpab.it

Brancato Luciano OPERATORE TECNICO 0971 656 111

Caricato Gaetano DIRIGENTE AMBIENTALE 0835 225 404 gaetano.caricato@arpab.it

Bianchini Adriana DIRIGENTE AMBIENTALE 0971 656 349 adriana.bianchini@arpab.it

Liguori Maria Vincenza COLLABORATORE TECNICO PROF.LE ESPERTO 0971 656 311 maria.liguori@arpab.it

Sabia Annarita COLLABORATORE TECNICO PROF.LE 0971 656 344 annarita.sabia@arpab.it

Rossi Beatrice DIRIGENTE RUOLO AMMINISTRATIVO 0971 656 223 beatrice.rossi@arpab.it

Bianco Patrizia COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE ESPERTO 0971 656 271 patrizia.bianco@arpab.it

Bonanno Maria Antonietta COLLABORATORE AMM.VO PROF.LE 0971 656 229 mariantonietta.bonanno@arpab.it

Caputo Maria ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 0971 656 241 maria.caputo@arpab.it

Tofalo Teresa COADIUTORE AMMINISTRATIVO 0971 656 241 teresa.tofalo@arpab.it

Struttura di supporto Masterplan

Unità di Funzione Sistema di Qualità e Accreditamento dei Laboratori

Ufficio Affari Generali - Affari Legali - Diritto Ambientale - Contratti

Direzione Generale

Unità di Funzione Segreteria di Direzione

Unità di Funzione Programmazione e controllo di gestione

Servizio di Prevenzione e Protezione SPP

Servizio di Sorveglianza per la Radioprotezione

Unità di Funzione Sistemi Informatici

mailto:teresa.tofalo@arpab.it

